SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 4007/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no Processo

n. 022810/2017-15 do CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MARAJÓ – BREVES desta

Universidade,

R E S O L V E :

Considerar designado o Professor do Magistério Superior  JORSI

JOSÉ DA CONCEIÇÃO CUNHA,  matrícula  SIAPE1784422,  ViceDiretor  da

Faculdade de Matemática do CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE MARAJÓ – BREVES,

para responder pela Função Gratificada de  Diretor, Código FCC – nível único

daquela Faculdade,  no período de 03 de julho a 01 de agosto de 2017,  em

substituição   ao   titular  da  Função,   o   Professor   do  Magistério  Superior  ALAN

GONÇALVES LACERDA, em razão de seu afastamento para gozo de parte das

suas férias correspondentes ao exercício de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de agosto de

2017.

HORACIO SCHNEIDER
Pró-Reitor de Relações Internacionais,

no exercício da Reitoria